
JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen bis 12 Team  (30)

1 Selma Drechsler 13:37 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:22 5:58 7:16 9:04 10:11 12:03 13:14 13:35 13:37
#118 3BAA 1,750 km 50 Hm 2:22 3:36 1:18 1:48 1:07 1:52 1:11 0:21 0:02

2 Jara Lauer 16:23 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *58
LTV Bayern 2:51 6:25 7:46 9:34 13:25 14:27 15:51 16:22 16:23 10:39
#119 3BAB 1,750 km 50 Hm 2:51 3:34 1:21 1:48 3:51 1:02 1:24 0:31 0:01

3 Lianne Joséfine Krüger 17:30 1(40) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel *39
LTV Berlin 1 5:29 8:30 10:40 12:03 14:51 16:08 16:48 17:25 17:30 3:41
#33 1BCBA 1,610 km 50 Hm 5:29 3:01 2:10 1:23 2:48 1:17 0:40 0:37 0:05

4 Sania Stamer 18:02 1(41) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel *44
LTV Niedersachsen 4:39 8:36 10:17 12:10 13:19 16:44 17:24 17:59 18:02 7:27
#1 1AAAA 1,680 km 50 Hm 4:39 3:57 1:41 1:53 1:09 3:25 0:40 0:35 0:03

5 Henriette Eckart 18:22 1(41) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 2 2:49 6:26 7:42 9:16 12:21 13:37 17:47 18:18 18:22
#70 2ACBB 1,520 km 50 Hm 2:49 3:37 1:16 1:34 3:05 1:16 4:10 0:31 0:04

6 Lara Noller 19:15 1(39) 2(45) 3(51) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *115
LTV Bayern 3:54 7:23 8:43 10:21 11:46 16:41 18:23 19:12 19:15 17:35
#44 1CBAB 1,650 km 50 Hm 3:54 3:29 1:20 1:38 1:25 4:55 1:42 0:49 0:03

7 Greta Winter 19:35 1(39) 2(45) 3(52) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:47 7:54 9:21 10:59 13:18 17:55 18:46 19:30 19:35
#53 1CCCA 1,590 km 50 Hm 3:47 4:07 1:27 1:38 2:19 4:37 0:51 0:44 0:05

8 Emma Kattwinkel 19:45 1(41) 2(45) 3(52) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 1 5:11 8:41 9:52 11:18 14:19 17:09 18:03 18:50 19:45
#71 2ACCA 1,510 km 50 Hm 5:11 3:30 1:11 1:26 3:01 2:50 0:54 0:47 0:55

9 Emilia Schlittermann 19:57 1(39) 2(45) 3(51) 4(55) 5(59) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Berlin 1 4:13 7:55 9:39 11:48 14:09 17:21 18:58 19:51 19:57
#132 3CBC 1,630 km 50 Hm 4:13 3:42 1:44 2:09 2:21 3:12 1:37 0:53 0:06

10 Lieselotte Hoke 19:58 1(39) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *115
LTV Sachsen 2 3:24 7:47 10:43 12:29 15:39 17:56 19:23 19:52 19:58 18:46
#52 1CCBB 1,590 km 50 Hm 3:24 4:23 2:56 1:46 3:10 2:17 1:27 0:29 0:06
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Pl. Name Zeit

Damen bis 12 Team  (30) (Forts.)

1 Selma Drechsler 13:37 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:22 5:58 7:16 9:04 10:11 12:03 13:14 13:35 13:37
#118 3BAA 1,750 km 50 Hm 2:22 3:36 1:18 1:48 1:07 1:52 1:11 0:21 0:02

11 Emma Götz 20:01 1(40) 2(45) 3(51) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 1 3:43 7:56 9:59 11:55 14:08 17:11 19:08 19:56 20:01
#26 1BBAB 1,650 km 50 Hm 3:43 4:13 2:03 1:56 2:13 3:03 1:57 0:48 0:05

12 Ria Wittke 20:07 1(39) 2(45) 3(51) 4(55) 5(59) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *60
LTV Niedersachsen 3:20 6:51 8:28 10:54 13:04 17:12 19:15 20:05 20:07 14:36
#132 3CBC 1,630 km 50 Hm 3:20 3:31 1:37 2:26 2:10 4:08 2:03 0:50 0:02

13 Lisa Löhning 20:43 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 2 3:46 8:54 11:14 13:49 15:12 18:47 20:07 20:40 20:43
#118 3BAA 1,750 km 50 Hm 3:46 5:08 2:20 2:35 1:23 3:35 1:20 0:33 0:03

14 Antonia Pompe 20:56 1(41) 2(45) 3(51) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 2 5:30 8:38 10:17 12:22 16:09 19:09 20:00 20:48 20:56
#65 2ABCA 1,560 km 50 Hm 5:30 3:08 1:39 2:05 3:47 3:00 0:51 0:48 0:08

15 Olina Maskova 21:08 1(41) 2(45) 3(52) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Bayern 6:10 9:49 11:18 12:50 16:13 18:50 19:45 21:04 21:08
#71 2ACCA 1,510 km 50 Hm 6:10 3:39 1:29 1:32 3:23 2:37 0:55 1:19 0:04

16 Mathilda Klotz 21:15 1(41) 2(45) 3(51) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *115
LTV Sachsen 1 5:36 9:05 10:34 12:43 16:37 18:51 20:33 21:04 21:15 19:40
#64 2ABBB 1,570 km 50 Hm 5:36 3:29 1:29 2:09 3:54 2:14 1:42 0:31 0:11

17 Stine Bruns 21:51 1(40) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *52
LTV Niedersachsen 3:05 11:37 12:58 14:29 17:55 19:02 21:14 21:48 21:51 10:21
#88 2BCBB 1,600 km 50 Hm 3:05 8:32 1:21 1:31 3:26 1:07 2:12 0:34 0:03

18 Milla Cronau 21:53 1(40) 2(45) 3(51) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:50 7:51 9:39 11:44 17:46 19:25 21:12 21:48 21:53
#28 1BBBB 1,650 km 50 Hm 3:50 4:01 1:48 2:05 6:02 1:39 1:47 0:36 0:05

19 Zoe Radzio 21:56 1(40) 2(45) 3(51) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 2 3:45 8:00 9:58 11:52 16:04 19:32 20:26 21:50 21:56
#29 1BBCA 1,640 km 50 Hm 3:45 4:15 1:58 1:54 4:12 3:28 0:54 1:24 0:06
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Pl. Name Zeit

Damen bis 12 Team  (30) (Forts.)

1 Selma Drechsler 13:37 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:22 5:58 7:16 9:04 10:11 12:03 13:14 13:35 13:37
#118 3BAA 1,750 km 50 Hm 2:22 3:36 1:18 1:48 1:07 1:52 1:11 0:21 0:02

20 Ida Schenker 24:05 1(39) 2(45) 3(50) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 1 9:15 12:55 14:42 17:08 20:25 21:36 23:20 24:02 24:05
#128 3CAB 1,750 km 50 Hm 9:15 3:40 1:47 2:26 3:17 1:11 1:44 0:42 0:03

21 Ida Leukert 27:28 1(39) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Berlin 2 4:05 15:16 17:15 19:35 23:15 24:54 25:49 27:21 27:28
#51 1CCBA 1,600 km 50 Hm 4:05 11:11 1:59 2:20 3:40 1:39 0:55 1:32 0:07

22 Eleonore Düring 28:00 1(39) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Thüringen 2 5:58 11:25 14:06 16:38 21:49 25:25 27:23 27:56 28:00
#127 3CAA 1,750 km 50 Hm 5:58 5:27 2:41 2:32 5:11 3:36 1:58 0:33 0:04

23 Finja Krämer 28:16 1(41) 2(45) 3(52) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Rheinhessen 6:39 11:31 17:34 19:42 21:41 25:13 27:22 28:13 28:16
#115 3ACA 1,520 km 50 Hm 6:39 4:52 6:03 2:08 1:59 3:32 2:09 0:51 0:03

24 Vera Lotte Adorján 29:08 1(41) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel *52
LTV Berlin 1 7:09 10:48 13:48 17:39 22:39 25:20 28:40 29:04 29:08 15:03
#56 2AAAB 1,670 km 50 Hm 7:09 3:39 3:00 3:51 5:00 2:41 3:20 0:24 0:04

25 Kamilla Knuth 29:43 1(41) 2(45) 3(50) 4(55) 5(59) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Brandenburg 9:50 14:22 16:56 19:41 23:46 27:15 28:56 29:34 29:43
#6 1AACB 1,660 km 50 Hm 9:50 4:32 2:34 2:45 4:05 3:29 1:41 0:38 0:09

26 Tira Heidrich 32:34 1(40) 2(45) 3(52) 4(55) 5(60) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Brandenburg 9:55 16:26 18:25 20:31 26:22 29:10 31:26 32:27 32:34
#125 3BCB 1,600 km 50 Hm 9:55 6:31 1:59 2:06 5:51 2:48 2:16 1:01 0:07

27 Serafina Quabeck 33:18 1(41) 2(45) 3(51) 4(55) 5(59) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Berlin 2 6:19 12:21 18:37 22:56 26:42 29:48 32:11 33:16 33:18
#114 3ABC 1,550 km 50 Hm 6:19 6:02 6:16 4:19 3:46 3:06 2:23 1:05 0:02

28 Ellen Wilson 40:42 1(39) 2(45) 3(50) 4(55) 5(59) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:33 21:07 23:32 26:09 34:41 37:51 39:41 40:35 40:42
#95 2CACA 1,740 km 50 Hm 3:33 17:34 2:25 2:37 8:32 3:10 1:50 0:54 0:07
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Pl. Name Zeit

Damen bis 12 Team  (30) (Forts.)

1 Selma Drechsler 13:37 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:22 5:58 7:16 9:04 10:11 12:03 13:14 13:35 13:37
#118 3BAA 1,750 km 50 Hm 2:22 3:36 1:18 1:48 1:07 1:52 1:11 0:21 0:02

29 Linda Lange 41:03 1(40) 2(45) 3(50) 4(55) 5(58) 6(111) 7(112) 8(100) Ziel
LTV Berlin 2 3:57 22:09 25:55 29:00 34:40 38:27 40:20 40:56 41:03
#74 2BAAB 1,750 km 50 Hm 3:57 18:12 3:46 3:05 5:40 3:47 1:53 0:36 0:07

30 Amelie Knaack 1:25:43 1(39) 2(45) 3(51) 4(55) 5(58) 6(111) 7(115) 8(100) Ziel
LTV Brandenburg 12:52 1:02:11 1:06:34 1:10:23 1:16:33 1:22:30 1:23:38 1:25:40 1:25:43
#97 2CBAA 1,660 km 50 Hm 12:52 49:19 4:23 3:49 6:10 5:57 1:08 2:02 0:03
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Pl. Name Zeit

Damen bis 14 Team  (35)

1 Emilia Wetzel 14:35 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:32 3:26 6:18 8:17 9:40 12:18 13:12 14:02 14:27 14:35
#41 3BB 1,910 km 60 Hm 2:32 0:54 2:52 1:59 1:23 2:38 0:54 0:50 0:25 0:08

2 Luise Hempel 15:01 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel *115
LTV Sachsen 2 2:29 4:12 6:36 8:30 9:47 12:36 13:26 14:33 14:58 15:01 14:07
#38 3AB 1,930 km 60 Hm 2:29 1:43 2:24 1:54 1:17 2:49 0:50 1:07 0:25 0:03

3 Jule Weigert 15:10 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 2:36 3:33 6:10 8:11 9:24 11:26 13:30 14:45 15:08 15:10
#40 3BA 1,940 km 60 Hm 2:36 0:57 2:37 2:01 1:13 2:02 2:04 1:15 0:23 0:02

4 Katja Horst 16:06 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Hessen 2:05 4:14 7:32 9:20 10:31 13:13 14:51 15:33 16:02 16:06
#17 1CCA 1,890 km 60 Hm 2:05 2:09 3:18 1:48 1:11 2:42 1:38 0:42 0:29 0:04

5 Anna Holfeld 16:18 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 2 2:54 4:13 7:21 9:24 10:34 13:11 15:05 15:47 16:15 16:18
#11 1BCA 1,900 km 60 Hm 2:54 1:19 3:08 2:03 1:10 2:37 1:54 0:42 0:28 0:03

6 Sophie Behrendt 16:39 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Hessen 2:51 3:48 7:26 9:37 10:57 13:50 14:54 16:14 16:37 16:39
#28 2BBB 1,910 km 60 Hm 2:51 0:57 3:38 2:11 1:20 2:53 1:04 1:20 0:23 0:02

7 Mathilde Kärger 17:12 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel *115
LTV Sachsen 2 2:27 4:20 7:43 9:45 10:52 13:05 15:10 16:38 17:07 17:12 15:53
#32 2CAB 1,920 km 60 Hm 2:27 1:53 3:23 2:02 1:07 2:13 2:05 1:28 0:29 0:05

8 Rut Stark 17:45 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 2:46 5:06 8:13 10:21 11:48 14:32 15:57 17:09 17:42 17:45
#4 1ABB 1,930 km 60 Hm 2:46 2:20 3:07 2:08 1:27 2:44 1:25 1:12 0:33 0:03

9 Greta Pompe 17:53 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:12 4:16 8:20 10:42 12:22 14:19 16:37 17:17 17:49 17:53
#13 1CAA 1,930 km 60 Hm 2:12 2:04 4:04 2:22 1:40 1:57 2:18 0:40 0:32 0:04

10 Svitlana Konstantynova 17:54 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 3:12 5:21 8:22 10:34 11:53 14:53 16:05 17:23 17:47 17:54
#4 1ABB 1,930 km 60 Hm 3:12 2:09 3:01 2:12 1:19 3:00 1:12 1:18 0:24 0:07
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Pl. Name Zeit

Damen bis 14 Team  (35) (Forts.)

1 Emilia Wetzel 14:35 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:32 3:26 6:18 8:17 9:40 12:18 13:12 14:02 14:27 14:35
#41 3BB 1,910 km 60 Hm 2:32 0:54 2:52 1:59 1:23 2:38 0:54 0:50 0:25 0:08

11 Antonia Krämer 17:56 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Bayern 2 3:02 4:08 8:07 10:14 11:34 13:46 16:14 17:19 17:52 17:56
#40 3BA 1,940 km 60 Hm 3:02 1:06 3:59 2:07 1:20 2:12 2:28 1:05 0:33 0:04

12 Johanna Berger 18:49 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:04 5:24 8:18 10:32 11:55 14:49 17:11 18:00 18:46 18:49
#5 1ACA 1,920 km 60 Hm 3:04 2:20 2:54 2:14 1:23 2:54 2:22 0:49 0:46 0:03

13 Lina Behrendt 19:05 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Hessen 3:04 5:03 7:45 10:10 11:24 15:28 17:44 18:35 19:02 19:05
#37 3AA 1,950 km 60 Hm 3:04 1:59 2:42 2:25 1:14 4:04 2:16 0:51 0:27 0:03

14 Jannika Wetzel 19:06 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:58 4:36 7:27 10:33 11:39 14:40 17:07 18:25 18:59 19:06
#24 2ACB 1,910 km 60 Hm 2:58 1:38 2:51 3:06 1:06 3:01 2:27 1:18 0:34 0:07

15 Helene Tisius 19:51 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Westfalen 3:42 4:52 8:42 10:46 12:27 15:43 17:08 19:19 19:48 19:51
#10 1BBB 1,910 km 60 Hm 3:42 1:10 3:50 2:04 1:41 3:16 1:25 2:11 0:29 0:03

16 Lena Baath 20:14 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel *115
LTV Bayern 1 6:35 8:24 11:16 13:15 14:27 17:02 18:36 19:48 20:12 20:14 19:18
#45 3CC 1,880 km 60 Hm 6:35 1:49 2:52 1:59 1:12 2:35 1:34 1:12 0:24 0:02

17 Fina Baath 20:59 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel *39 *36
LTV Bayern 1 7:07 8:22 11:33 13:56 15:15 18:38 19:35 20:20 20:53 20:59 3:19 4:37
#27 2BBA 1,920 km 60 Hm 7:07 1:15 3:11 2:23 1:19 3:23 0:57 0:45 0:33 0:06

18 Amelie Bleßmann 21:23 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Rheinhessen 2:59 3:58 8:02 10:09 11:46 14:14 16:30 20:51 21:18 21:23
#26 2BAB 1,940 km 60 Hm 2:59 0:59 4:04 2:07 1:37 2:28 2:16 4:21 0:27 0:05

19 Lamis Mousa 21:30 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 3:02 5:21 9:01 11:32 13:23 16:22 19:40 20:56 21:28 21:30
#43 3CA 1,920 km 60 Hm 3:02 2:19 3:40 2:31 1:51 2:59 3:18 1:16 0:32 0:02
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Pl. Name Zeit

Damen bis 14 Team  (35) (Forts.)

1 Emilia Wetzel 14:35 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:32 3:26 6:18 8:17 9:40 12:18 13:12 14:02 14:27 14:35
#41 3BB 1,910 km 60 Hm 2:32 0:54 2:52 1:59 1:23 2:38 0:54 0:50 0:25 0:08

20 Michalina Iwanowska 21:37 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Brandenburg 3:10 4:42 9:09 12:04 13:37 16:57 19:28 21:01 21:33 21:37
#42 3BC 1,890 km 60 Hm 3:10 1:32 4:27 2:55 1:33 3:20 2:31 1:33 0:32 0:04

21 Jette Körber 22:10 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 3:28 5:48 10:08 12:41 14:17 18:12 20:12 20:52 22:07 22:10
#29 2BCA 1,900 km 60 Hm 3:28 2:20 4:20 2:33 1:36 3:55 2:00 0:40 1:15 0:03

22 Iris van Bentum 23:14 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Saarland 4:38 7:48 11:43 13:59 15:24 17:58 21:01 22:30 23:07 23:14
#8 1BAB 1,940 km 60 Hm 4:38 3:10 3:55 2:16 1:25 2:34 3:03 1:29 0:37 0:07

23 Nele Eckert 24:14 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel *42
LTV Bayern 1 3:42 6:26 10:32 13:17 14:48 17:57 20:57 23:39 24:10 24:14 5:44
#2 1AAB 1,950 km 60 Hm 3:42 2:44 4:06 2:45 1:31 3:09 3:00 2:42 0:31 0:04

24 Magdalena Strauss 24:17 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Bayern 2 4:49 7:44 11:27 13:42 15:24 18:54 22:37 23:31 24:14 24:17
#5 1ACA 1,920 km 60 Hm 4:49 2:55 3:43 2:15 1:42 3:30 3:43 0:54 0:43 0:03

25 Delania Hölzer 24:48 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Westfalen 3:23 6:10 10:47 13:48 15:22 19:30 22:10 24:16 24:45 24:48
#45 3CC 1,880 km 60 Hm 3:23 2:47 4:37 3:01 1:34 4:08 2:40 2:06 0:29 0:03

26 Lene Powik 25:37 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Brandenburg 3:30 6:38 11:39 14:23 16:06 19:34 23:48 24:37 25:29 25:37
#19 2AAA 1,960 km 60 Hm 3:30 3:08 5:01 2:44 1:43 3:28 4:14 0:49 0:52 0:08

27 Paula Weiß 25:49 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Brandenburg 9:33 11:44 15:32 18:09 19:46 22:45 23:54 25:17 25:44 25:49
#16 1CBB 1,900 km 60 Hm 9:33 2:11 3:48 2:37 1:37 2:59 1:09 1:23 0:27 0:05

28 Jana Knaup 28:04 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 13:05 14:54 18:21 20:38 21:56 25:13 26:54 27:34 28:01 28:04
#35 2CCA 1,890 km 60 Hm 13:05 1:49 3:27 2:17 1:18 3:17 1:41 0:40 0:27 0:03



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen bis 14 Team  (35) (Forts.)

1 Emilia Wetzel 14:35 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Sachsen 1 2:32 3:26 6:18 8:17 9:40 12:18 13:12 14:02 14:27 14:35
#41 3BB 1,910 km 60 Hm 2:32 0:54 2:52 1:59 1:23 2:38 0:54 0:50 0:25 0:08

29 Jonna Rathje 31:15 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Rheinhessen 11:49 14:34 19:11 21:35 23:19 27:30 28:46 30:37 31:12 31:15
#44 3CB 1,900 km 60 Hm 11:49 2:45 4:37 2:24 1:44 4:11 1:16 1:51 0:35 0:03

30 Johanna Schmid 34:17 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Bayern 2 8:28 16:04 20:59 24:17 26:05 30:27 31:33 33:30 34:14 34:17
#34 2CBB 1,900 km 60 Hm 8:28 7:36 4:55 3:18 1:48 4:22 1:06 1:57 0:44 0:03

31 Ayumi Hubner 34:23 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(60) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel *50
LTV Saarland 9:36 17:04 22:03 25:41 27:33 31:14 32:28 33:28 34:13 34:23 21:24
#33 2CBA 1,910 km 60 Hm 9:36 7:28 4:59 3:38 1:52 3:41 1:14 1:00 0:45 0:10

32 Nina Väth 34:34 1(41) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
MIXED 13:09 15:50 20:31 23:33 25:11 29:14 31:54 34:00 34:29 34:34
#36 2CCB 1,880 km 60 Hm 13:09 2:41 4:41 3:02 1:38 4:03 2:40 2:06 0:29 0:05

33 Misaki Hubner 37:14 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(59) 7(111) 8(112) 9(100) Ziel
LTV Saarland 5:36 13:56 22:17 25:37 27:50 31:52 34:34 36:37 37:12 37:14
#39 3AC 1,910 km 60 Hm 5:36 8:20 8:21 3:20 2:13 4:02 2:42 2:03 0:35 0:02

34 Ella Schmidt 38:51 1(40) 2(42) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel *39
MIXED 9:06 11:29 17:33 22:02 25:46 30:12 35:24 37:35 38:45 38:51 4:36
#7 1BAA 1,950 km 60 Hm 9:06 2:23 6:04 4:29 3:44 4:26 5:12 2:11 1:10 0:06

Emilia Kabbert Fehlst 1(39) 2(43) 3(51) 4(54) 5(56) 6(58) 7(111) 8(115) 9(100) Ziel
LTV Westfalen 3:35 6:56 10:55 14:00 16:23 ----- 22:29 27:54 28:35 28:42
#19 2AAA 1,960 km 60 Hm 3:35 3:21 3:59 3:05 2:23 6:06 5:25 0:41 0:07



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

1 Julia Fritz 27:06 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 1 2:57 4:44 7:30 9:09 14:25 17:07 19:35 22:12 24:00 24:41 25:27 26:26 27:02 27:06
#124 3BCA 3,500 km 95 Hm 2:57 1:47 2:46 1:39 5:16 2:42 2:28 2:37 1:48 0:41 0:46 0:59 0:36 0:04

3 Emma Caspari 27:26 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 1 3:07 5:55 8:50 14:43 16:50 18:14 20:20 23:19 24:41 25:25 26:08 26:57 27:26 27:26
#111 3AAC 3,650 km 95 Hm 3:07 2:48 2:55 5:53 2:07 1:24 2:06 2:59 1:22 0:44 0:43 0:49 0:29 0:00

*43
23:01

4 Marlene Fritz 28:30 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 1 4:01 5:31 7:47 9:29 14:25 16:41 19:27 22:42 24:34 25:18 26:02 27:34 28:26 28:30
#12 1ABCB 3,760 km 95 Hm 4:01 1:30 2:16 1:42 4:56 2:16 2:46 3:15 1:52 0:44 0:44 1:32 0:52 0:04

*43 *40
22:26 23:39

5 Liv Grete Olsen 29:36 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:35 5:10 7:42 10:07 16:04 18:56 21:09 24:15 25:41 26:29 27:13 28:39 29:32 29:36
#90 2BCCB 3,740 km 95 Hm 3:35 1:35 2:32 2:25 5:57 2:52 2:13 3:06 1:26 0:48 0:44 1:26 0:53 0:04

*36
3:01

6 Livia Uhlemann 29:38 1(37) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Brandenburg 3:03 5:14 7:56 14:49 17:46 19:15 22:06 25:08 27:05 27:44 28:27 29:17 29:37 29:38
#119 3BAB 3,660 km 95 Hm 3:03 2:11 2:42 6:53 2:57 1:29 2:51 3:02 1:57 0:39 0:43 0:50 0:20 0:01
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Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

7 Lara Geiger 31:27 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Bayern 1 3:40 6:26 8:07 10:12 17:07 19:24 23:07 26:22 28:46 29:24 30:08 31:01 31:25 31:27
#130 3CBA 3,460 km 95 Hm 3:40 2:46 1:41 2:05 6:55 2:17 3:43 3:15 2:24 0:38 0:44 0:53 0:24 0:02

*37
3:08

8 Juliane Burgmair 32:13 1(37) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Bayern 1 3:22 5:17 7:51 15:16 17:52 19:39 22:32 26:03 28:02 28:50 29:41 31:18 32:09 32:13
#21 1BABA 3,820 km 95 Hm 3:22 1:55 2:34 7:25 2:36 1:47 2:53 3:31 1:59 0:48 0:51 1:37 0:51 0:04

*112
31:46

9 Flora Hänsel 32:19 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 2 3:43 5:37 8:16 10:08 16:27 19:49 22:20 25:42 28:00 28:51 29:44 31:20 32:11 32:19
#31 1BCAA 3,660 km 95 Hm 3:43 1:54 2:39 1:52 6:19 3:22 2:31 3:22 2:18 0:51 0:53 1:36 0:51 0:08

10 Nora Schüßler 33:19 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Baden 2:59 5:27 7:23 14:31 17:23 19:03 21:54 26:30 28:48 29:47 30:39 32:22 33:17 33:19
#38 1CAAB 3,730 km 95 Hm 2:59 2:28 1:56 7:08 2:52 1:40 2:51 4:36 2:18 0:59 0:52 1:43 0:55 0:02

11 Louisa Kollenbach 33:20 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 1 3:18 5:35 8:32 10:44 17:12 20:03 23:24 26:52 28:47 29:44 30:41 32:18 33:16 33:20
#28 1BBBB 3,760 km 95 Hm 3:18 2:17 2:57 2:12 6:28 2:51 3:21 3:28 1:55 0:57 0:57 1:37 0:58 0:04

12 Luise Drechsler 33:22 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:00 7:34 9:06 15:52 18:56 20:35 24:17 27:28 29:28 30:12 31:02 32:22 33:13 33:22
#39 1CABA 3,770 km 95 Hm 3:00 4:34 1:32 6:46 3:04 1:39 3:42 3:11 2:00 0:44 0:50 1:20 0:51 0:09

13 Mariia Kylosova 33:27 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 2 3:50 5:52 8:19 15:27 18:04 19:53 22:15 27:00 29:00 29:59 30:56 32:17 33:13 33:27
#3 1AABA 3,830 km 95 Hm 3:50 2:02 2:27 7:08 2:37 1:49 2:22 4:45 2:00 0:59 0:57 1:21 0:56 0:14



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
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Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

14 Annika Simsch 34:51 1(37) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:11 5:31 8:14 16:04 18:58 20:31 24:30 27:58 30:23 31:11 32:14 33:47 34:46 34:51
#20 1BAAB 3,780 km 95 Hm 3:11 2:20 2:43 7:50 2:54 1:33 3:59 3:28 2:25 0:48 1:03 1:33 0:59 0:05

15 Maria Tovchigrechko 34:53 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Berlin 2:54 6:07 7:57 10:13 17:21 20:02 24:03 28:55 30:36 31:20 32:12 33:51 34:48 34:53
#48 1CBCB 3,700 km 95 Hm 2:54 3:13 1:50 2:16 7:08 2:41 4:01 4:52 1:41 0:44 0:52 1:39 0:57 0:05

*44 *43
27:48 28:22

16 Karla Breckle 35:05 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 3:57 6:24 9:44 12:02 17:54 21:09 23:26 28:01 30:01 31:14 32:28 33:54 35:03 35:05
#35 1BCCA 3,710 km 95 Hm 3:57 2:27 3:20 2:18 5:52 3:15 2:17 4:35 2:00 1:13 1:14 1:26 1:09 0:02

17 Anna Castilho Marcao 35:14 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 3:35 6:01 9:04 10:50 17:28 19:54 26:01 29:54 31:47 32:39 33:42 34:43 35:13 35:14
#113 3ABB 3,590 km 95 Hm 3:35 2:26 3:03 1:46 6:38 2:26 6:07 3:53 1:53 0:52 1:03 1:01 0:30 0:01

*42
29:25

18 Lisa Harms 35:23 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 1 3:48 6:16 9:05 11:30 18:32 22:05 24:55 28:03 30:20 31:14 32:21 34:01 35:06 35:23
#103 2CCAA 3,610 km 95 Hm 3:48 2:28 2:49 2:25 7:02 3:33 2:50 3:08 2:17 0:54 1:07 1:40 1:05 0:17

19 Anna Blaschke 35:48 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Hessen 4:05 6:34 8:20 16:00 22:14 23:47 27:02 30:39 32:25 33:13 34:04 35:21 35:45 35:48
#129 3CAC 3,590 km 95 Hm 4:05 2:29 1:46 7:40 6:14 1:33 3:15 3:37 1:46 0:48 0:51 1:17 0:24 0:03
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Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

20 Fiona Schüßler 37:46 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Baden 4:26 7:04 11:39 13:57 20:32 23:43 29:10 32:41 34:24 35:11 36:06 37:17 37:45 37:46
#126 3BCC 3,550 km 95 Hm 4:26 2:38 4:35 2:18 6:35 3:11 5:27 3:31 1:43 0:47 0:55 1:11 0:28 0:01

*43
32:20

21 Lucy Thiermann 37:49 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Brandenburg 4:20 6:23 8:02 10:03 20:22 23:00 26:35 31:43 33:26 34:17 35:02 36:44 37:46 37:49
#102 2CBCB 3,700 km 95 Hm 4:20 2:03 1:39 2:01 10:19 2:38 3:35 5:08 1:43 0:51 0:45 1:42 1:02 0:03

22 Anna Weigert 38:15 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 1 2:53 5:41 8:06 15:58 19:46 21:35 26:21 30:46 33:06 34:36 35:30 37:15 38:14 38:15
#92 2CAAB 3,730 km 95 Hm 2:53 2:48 2:25 7:52 3:48 1:49 4:46 4:25 2:20 1:30 0:54 1:45 0:59 0:01

23 Lada Konstantynova 38:20 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 4:16 6:45 9:12 12:05 20:19 23:41 27:40 31:31 34:23 35:21 36:30 37:46 38:16 38:20
#133 3CCA 3,450 km 95 Hm 4:16 2:29 2:27 2:53 8:14 3:22 3:59 3:51 2:52 0:58 1:09 1:16 0:30 0:04

24 Mila Fischer 39:09 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Brandenburg 4:19 6:17 9:20 12:07 19:14 22:20 28:46 32:02 34:43 35:30 36:33 38:07 39:05 39:09
#13 1ACAA 3,680 km 95 Hm 4:19 1:58 3:03 2:47 7:07 3:06 6:26 3:16 2:41 0:47 1:03 1:34 0:58 0:04

25 Lotta Dammeier 39:41 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 1 3:35 6:29 9:34 17:53 21:57 23:41 27:37 32:37 35:00 35:52 36:52 38:35 39:34 39:41
#93 2CABA 3,770 km 95 Hm 3:35 2:54 3:05 8:19 4:04 1:44 3:56 5:00 2:23 0:52 1:00 1:43 0:59 0:07

26 Linda Brandt 40:06 1(37) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Berlin 3:37 6:23 10:49 20:06 23:41 25:45 29:19 33:13 35:26 36:15 37:09 38:54 40:00 40:06
#75 2BABA 3,820 km 95 Hm 3:37 2:46 4:26 9:17 3:35 2:04 3:34 3:54 2:13 0:49 0:54 1:45 1:06 0:06

27 Jule Wersin 40:34 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:52 6:41 10:43 12:38 22:56 25:35 29:02 33:11 35:24 36:17 37:04 39:26 40:31 40:34
#63 2ABBA 3,750 km 95 Hm 3:52 2:49 4:02 1:55 10:18 2:39 3:27 4:09 2:13 0:53 0:47 2:22 1:05 0:03



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

28 Olena Kylosova 41:03 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 2 7:24 10:26 14:00 15:30 22:37 25:54 29:50 33:38 36:15 37:05 38:03 40:01 40:56 41:03
#90 2BCCB 3,740 km 95 Hm 7:24 3:02 3:34 1:30 7:07 3:17 3:56 3:48 2:37 0:50 0:58 1:58 0:55 0:07

29 Charlotte Herrmann 42:04 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 2 3:47 6:08 8:51 10:57 19:18 22:33 28:47 34:28 36:57 37:51 38:57 41:06 42:02 42:04
#102 2CBCB 3,700 km 95 Hm 3:47 2:21 2:43 2:06 8:21 3:15 6:14 5:41 2:29 0:54 1:06 2:09 0:56 0:02

30 Lotte Strupp 42:31 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Rheinhessen 3:27 8:17 9:58 12:07 22:44 26:18 31:27 35:39 37:45 39:46 40:56 42:05 42:25 42:31
#135 3CCC 3,500 km 95 Hm 3:27 4:50 1:41 2:09 10:37 3:34 5:09 4:12 2:06 2:01 1:10 1:09 0:20 0:06

31 Ulla Horst 42:35 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Hessen 5:17 8:29 12:38 15:18 23:06 26:38 31:18 35:11 37:49 38:43 39:45 41:22 42:27 42:35
#85 2BCAA 3,660 km 95 Hm 5:17 3:12 4:09 2:40 7:48 3:32 4:40 3:53 2:38 0:54 1:02 1:37 1:05 0:08

32 Merle Niemann 42:58 1(37) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 4:24 7:02 9:50 18:37 21:55 24:04 30:57 35:59 38:31 39:20 40:19 41:50 42:57 42:58
#75 2BABA 3,820 km 95 Hm 4:24 2:38 2:48 8:47 3:18 2:09 6:53 5:02 2:32 0:49 0:59 1:31 1:07 0:01

*38 *50
3:44 27:34

33 Annkathrin Knoll 43:04 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 2 3:37 6:10 8:58 12:19 21:42 24:27 31:29 36:13 39:01 40:16 41:22 42:27 43:00 43:04
#131 3CBB 3,520 km 95 Hm 3:37 2:33 2:48 3:21 9:23 2:45 7:02 4:44 2:48 1:15 1:06 1:05 0:33 0:04

34 Anne Pühl 43:08 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Bayern 1 4:04 6:32 10:17 12:56 23:26 26:36 30:43 35:14 37:36 38:34 39:33 41:58 43:05 43:08
#72 2ACCB 3,750 km 95 Hm 4:04 2:28 3:45 2:39 10:30 3:10 4:07 4:31 2:22 0:58 0:59 2:25 1:07 0:03

35 Lilli Becker 43:30 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 2 4:34 8:20 11:16 21:27 25:05 27:13 32:28 37:22 39:51 40:45 41:57 43:05 43:28 43:30
#110 3AAB 3,670 km 95 Hm 4:34 3:46 2:56 10:11 3:38 2:08 5:15 4:54 2:29 0:54 1:12 1:08 0:23 0:02



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

36 Luise Köcher 44:44 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Thüringen 4:04 7:07 10:57 13:54 22:17 25:53 31:43 37:07 39:15 40:14 41:24 43:25 44:38 44:44
#84 2BBCB 3,750 km 95 Hm 4:04 3:03 3:50 2:57 8:23 3:36 5:50 5:24 2:08 0:59 1:10 2:01 1:13 0:06

37 Miriam Krämer 46:56 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Bayern 2 4:40 8:43 11:19 22:29 26:00 28:13 30:58 35:59 40:55 41:57 43:07 45:40 46:49 46:56
#38 1CAAB 3,730 km 95 Hm 4:40 4:03 2:36 11:10 3:31 2:13 2:45 5:01 4:56 1:02 1:10 2:33 1:09 0:07

38 Liv-Greete Lichter 47:04 1(38) 2(33) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Thüringen 3:34 6:25 9:29 23:15 26:44 29:07 34:03 39:43 42:33 43:45 44:57 46:20 47:01 47:04
#128 3CAB 3,600 km 95 Hm 3:34 2:51 3:04 13:46 3:29 2:23 4:56 5:40 2:50 1:12 1:12 1:23 0:41 0:03

39 Norah Lindner 47:22 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Thüringen 4:30 6:35 11:37 15:05 24:15 27:12 31:03 40:22 42:49 43:41 44:42 46:22 47:18 47:22
#13 1ACAA 3,680 km 95 Hm 4:30 2:05 5:02 3:28 9:10 2:57 3:51 9:19 2:27 0:52 1:01 1:40 0:56 0:04

40 Lena-Maria Klose 47:45 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Niedersachsen 2 6:07 9:42 16:58 19:00 26:45 30:07 35:52 40:46 42:55 43:47 44:42 46:35 47:41 47:45
#12 1ABCB 3,760 km 95 Hm 6:07 3:35 7:16 2:02 7:45 3:22 5:45 4:54 2:09 0:52 0:55 1:53 1:06 0:04

*43
40:14

41 Jana Gebhardt 48:26 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Hessen 5:30 10:41 14:47 17:00 24:36 28:33 32:32 40:31 42:52 43:50 44:58 46:58 48:20 48:26
#10 1ABBB 3,780 km 95 Hm 5:30 5:11 4:06 2:13 7:36 3:57 3:59 7:59 2:21 0:58 1:08 2:00 1:22 0:06

42 Frida Vogt 49:32 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Berlin 4:11 6:59 10:02 12:01 27:10 31:15 36:28 42:59 45:48 46:59 48:07 49:03 49:29 49:32
#115 3ACA 3,520 km 95 Hm 4:11 2:48 3:03 1:59 15:09 4:05 5:13 6:31 2:49 1:11 1:08 0:56 0:26 0:03

*53
32:55



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

43 Oksana Guskova 51:26 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 2 5:17 9:48 13:29 23:47 27:47 30:44 36:42 41:11 44:55 46:10 47:30 50:13 51:20 51:26
#56 2AAAB 3,790 km 95 Hm 5:17 4:31 3:41 10:18 4:00 2:57 5:58 4:29 3:44 1:15 1:20 2:43 1:07 0:06

44 Luise Döhler 52:01 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Bayern 2 4:28 7:13 11:47 14:47 25:21 28:46 34:52 41:56 45:00 45:59 47:00 50:29 51:58 52:01
#81 2BBBA 3,740 km 95 Hm 4:28 2:45 4:34 3:00 10:34 3:25 6:06 7:04 3:04 0:59 1:01 3:29 1:29 0:03

45 Anja Breckle 54:51 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Baden 5:10 8:19 12:31 14:48 25:05 29:03 40:20 46:15 49:00 50:05 51:13 53:29 54:47 54:51
#63 2ABBA 3,750 km 95 Hm 5:10 3:09 4:12 2:17 10:17 3:58 11:17 5:55 2:45 1:05 1:08 2:16 1:18 0:04

46 Anna Hoferer 55:30 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
MIXED 1 7:00 10:34 14:48 26:38 30:30 32:35 36:27 46:22 49:36 51:00 52:15 54:24 55:28 55:30
#56 2AAAB 3,790 km 95 Hm 7:00 3:34 4:14 11:50 3:52 2:05 3:52 9:55 3:14 1:24 1:15 2:09 1:04 0:02

47 Conny Holtz 56:19 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(43) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
MIXED 2 5:37 8:35 11:56 15:04 27:57 32:01 38:56 46:35 50:21 51:34 52:44 54:39 56:16 56:19
#99 2CBBA 3,690 km 95 Hm 5:37 2:58 3:21 3:08 12:53 4:04 6:55 7:39 3:46 1:13 1:10 1:55 1:37 0:03

48 Philin Hamich 58:31 1(37) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
LTV Westfalen 2 4:07 7:57 12:04 14:35 26:51 31:12 38:09 45:50 51:11 52:21 53:42 56:53 58:26 58:31
#35 1BCCA 3,710 km 95 Hm 4:07 3:50 4:07 2:31 12:16 4:21 6:57 7:41 5:21 1:10 1:21 3:11 1:33 0:05

49 Ilana Dathe 1:08:55 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(46) 13(100) Ziel
MIXED 1 4:38 8:51 11:53 16:03 32:56 38:11 46:53 56:42 1:01:53 1:03:31 1:05:09 1:07:33 1:08:50 1:08:55
#53 1CCCA 3,660 km 95 Hm 4:38 4:13 3:02 4:10 16:53 5:15 8:42 9:49 5:11 1:38 1:38 2:24 1:17 0:05

50 Livia Bauerfeld 1:14:54 1(38) 2(33) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Schwaben 2 6:06 9:18 17:51 20:38 32:28 37:04 45:58 53:24 57:07 58:20 1:00:08 1:14:15 1:14:52 1:14:54
#130 3CBA 3,460 km 95 Hm 6:06 3:12 8:33 2:47 11:50 4:36 8:54 7:26 3:43 1:13 1:48 14:07 0:37 0:02

51 Evi Zimmermann 1:20:42 1(36) 2(32) 3(34) 4(57) 5(47) 6(49) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(113) 13(100) Ziel
MIXED 2 12:12 21:46 27:03 39:30 44:33 47:32 55:28 1:04:32 1:10:19 1:11:34 1:13:45 1:18:36 1:20:35 1:20:42
#2 1AAAB 3,790 km 95 Hm 12:12 9:34 5:17 12:27 5:03 2:59 7:56 9:04 5:47 1:15 2:11 4:51 1:59 0:07



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen 15-18 Team  (52) (Forts.)

1 Stanja Lindig 27:06 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(48) 7(54) 8(44) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Sachsen 1 3:32 5:47 7:58 9:18 14:33 16:46 19:34 22:14 24:00 24:54 25:45 26:41 27:02 27:06
#112 3ABA 3,530 km 95 Hm 3:32 2:15 2:11 1:20 5:15 2:13 2:48 2:40 1:46 0:54 0:51 0:56 0:21 0:04

Hanna Zinner Fehlst 1(36) 2(32) 3(34) 4(35) 5(57) 6(49) 7(54) 8(42) 9(41) 10(60) 11(111) 12(112) 13(100) Ziel
LTV Bayern 2 4:50 10:10 18:24 21:05 31:32 36:58 49:08 ----- 1:00:28 1:01:58 1:03:22 1:05:13 1:05:49 1:05:52
#117 3ACC 3,570 km 95 Hm 4:50 5:20 8:14 2:41 10:27 5:26 12:10 11:20 1:30 1:24 1:51 0:36 0:03

*43
54:52



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 17 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen bis 20 Team  (29)

1 Lone Constanze Pompe 36:11 1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(57) 7(47) 8(49) 9(109) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Sachsen 1 2:52 4:45 6:36 8:12 11:57 15:08 17:46 19:20 22:55 25:02 26:41 32:52 34:04 35:14
#123 3BBC 4,460 km 125 Hm 2:52 1:53 1:51 1:36 3:45 3:11 2:38 1:34 3:35 2:07 1:39 6:11 1:12 1:10

15(100) Ziel
36:02 36:11
0:48 0:09

2 Uliana Tomarovskaya 38:03 1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(43) 6(57) 7(47) 8(49) 9(109) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Bayern 1 2:46 3:53 6:48 8:23 12:16 15:42 18:19 19:51 24:00 26:19 29:53 34:38 35:53 37:07
#114 3ABC 4,460 km 125 Hm 2:46 1:07 2:55 1:35 3:53 3:26 2:37 1:32 4:09 2:19 3:34 4:45 1:15 1:14

15(100) Ziel
37:59 38:03
0:52 0:04

3 Hanne Kaufmann 39:08 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(44) 6(57) 7(47) 8(49) 9(110) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Sachsen 1 4:43 5:55 7:58 10:00 15:34 18:49 21:08 22:35 26:28 28:30 30:31 35:31 36:54 38:09
#103 2CCAA 4,430 km 125 Hm 4:43 1:12 2:03 2:02 5:34 3:15 2:19 1:27 3:53 2:02 2:01 5:00 1:23 1:15

15(100) Ziel
39:06 39:08
0:57 0:02

4 Lina Buchberger 39:46 1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(42) 6(57) 7(47) 8(49) 9(110) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Niedersachsen 2:55 4:48 7:04 8:45 15:08 18:59 21:15 22:44 26:40 28:47 31:24 36:15 37:36 38:53
#118 3BAA 4,430 km 125 Hm 2:55 1:53 2:16 1:41 6:23 3:51 2:16 1:29 3:56 2:07 2:37 4:51 1:21 1:17

15(100) Ziel
39:44 39:46
0:51 0:02

5 Franka Klein 40:11 1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(42) 6(57) 7(47) 8(53) 9(109) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(113)
LTV Sachsen 1 2:40 3:50 6:50 8:37 12:23 16:09 18:42 21:25 24:19 27:01 30:50 36:06 37:33 39:13
#4 1AABB 4,520 km 125 Hm 2:40 1:10 3:00 1:47 3:46 3:46 2:33 2:43 2:54 2:42 3:49 5:16 1:27 1:40

15(100) Ziel
40:08 40:11
0:55 0:03



JLVK Staffel - Rhein/Hessen, 2022-09-18 So 2022-09-18 13:27
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 18 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl. Name Zeit

Damen bis 20 Team  (29) (Forts.)

1 Lone Constanze Pompe 36:11 1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(57) 7(47) 8(49) 9(109) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Sachsen 1 2:52 4:45 6:36 8:12 11:57 15:08 17:46 19:20 22:55 25:02 26:41 32:52 34:04 35:14
#123 3BBC 4,460 km 125 Hm 2:52 1:53 1:51 1:36 3:45 3:11 2:38 1:34 3:35 2:07 1:39 6:11 1:12 1:10

15(100) Ziel
36:02 36:11
0:48 0:09

6 Larissa Saß 40:52 1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(44) 6(57) 7(47) 8(49) 9(109) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(113)
LTV Rheinhessen 2:46 4:53 6:54 8:30 13:34 16:59 19:42 21:18 25:31 28:28 31:42 37:00 38:14 39:51
#36 1BCCB 4,540 km 125 Hm 2:46 2:07 2:01 1:36 5:04 3:25 2:43 1:36 4:13 2:57 3:14 5:18 1:14 1:37

15(100) Ziel
40:47 40:52
0:56 0:05

7 Fenja Doleschal 41:47 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(42) 6(57) 7(47) 8(49) 9(110) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Sachsen 2 4:24 5:26 10:41 12:32 15:50 19:56 22:30 24:09 28:03 30:13 32:18 38:00 39:30 40:55
#127 3CAA 4,420 km 125 Hm 4:24 1:02 5:15 1:51 3:18 4:06 2:34 1:39 3:54 2:10 2:05 5:42 1:30 1:25

15(100) Ziel
41:45 41:47
0:50 0:02

8 Lisa Kästner 43:18 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(42) 6(57) 7(47) 8(49) 9(110) 10(103) 11(102) 12(59) 13(111) 14(46)
LTV Saarland 4:26 7:01 9:28 11:23 15:22 19:53 22:54 24:26 28:40 30:43 33:44 39:06 40:39 42:02
#37 1CAAA 4,420 km 125 Hm 4:26 2:35 2:27 1:55 3:59 4:31 3:01 1:32 4:14 2:03 3:01 5:22 1:33 1:23

15(100) Ziel
43:10 43:18
